CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------
GIẤY BIÊN NHẬN TIỀN
Tên tôi là: ......................................................................................................................................
Đơn vị công tác: ............................................................................................................................
Có nhận của ông bà:......................................................................................................................
Số CMND: ....................................................................................................................................
Số tiền: ..........................................................................................................................................
Bằng chữ: ......................................................................................................................................
Về việc: .........................................................................................................................................
                                                                ..........., ngày...tháng...năm...
                                                                      Người nhận tiền